
v

červen 2017

obsah ШШШ..

□в návštěva
Petr měl prozíravé rodiče. Když 
na chalupářství ještě nepomýšlel, 
koupili mu domek, kde dnes se 
svou rodinou tráví víkendy

NÁVŠTĚVA U MUZIKANTŮ
Vančurovi žijí na Třeboňsku 
v pěkné usedlosti s velkou 
zahradou

34 venkov
Ve Stanovících na Karlovarsku 
se setkáme s brázděnými domy

38 právo
Zeptali jsme se, kdy může být 
přivolání hasičů považováno 
za zneužití

40 inspirace
Některé zděné domy se můžou 
pochlubit krásným štítem se 
štukovými ozdobami

46 stavba
Při výběru fasádní omítky je 
důležité i to, jak se bude snášet 
se staršími stavebními materiály

56 speciál
STAVBY PRO ZAHRADU
Zahradní domky, pergoly a altány 
poskytují místo к relaxaci

74 nářadí
К připevňování materiálu pomocí 
sponek či hřebíčků bez pomoci 
kladiva budete potřebovat 
nastřelovací pistoli

VODOVÁHY .
Používají se bublinkové, hadicové 
a elektronické vodováhy

78 dílna
Při práci se dřevem se neobejdete 
bez truhlářských svěrek

86 zařizujeme
Zahradní nábytek vybíráme 
podle toho, к čemu má sloužit -  
ke stolování, к posezení u kávy, 
pro chvíle s knihou

DŽBÁNY A SKLENICE 
PRO LETNÍ NÁPOJE
V čem budeme servírovat 
vychlazenou domácí limonádu?

98 zahrada
Svou tajuplnou a především 
romantickou zahradu koncipoval 
Miloš Vinš jako obraz

PĚSTUJEME RAJČATA
Ať už zvolíte kteroukoliv odrůdu, 
odmění se vám chutnými plody

118 Stfl
Ne každý se může pochlubit 
detailní znalostí historie chalupy

128 auto
Při cestování autem do zahraničí 
se pojištění vyplatí

TÁHNEME NÁKLAD
Potřebujete-li přepravit rozměrný

132 zdraví
Hlavní ingredience při výrobě 
domácí kosmetiky často najdete 
v kuchyni

3


